
 
UCHWAŁA nr XI/100/03 

 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2003 roku 

w sprawie 
:zmiany Uchwały NR II/25/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 10 grudnia 2002r. 
w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania   
Problemów Alkoholowych  na terenie gminy Bojanowo na rok 2003 
 
 

Na podstawie art. 41
   ust 2 ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. Z 2002r. Nr 147, poz. 1231               
ze zmianami ) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 3 pkt. 5 załącznika nr 1 do Uchwały Nr II/25/02 Rady Miejskiej w Bojanowie  
z dnia 10 grudnia 2002r.w sprawie uchwalenia: Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na terenie gminy Bojanowo na rok 2003 po przecinku dodaje się utworzenie i wyposażenie placu 
zabaw dla dzieci.       
 

§ 2 
 

W załączniku nr 1 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych na 
terenie gminy Bojanowo na rok 2003 w pkt. 3 po przecinku dodaje się utworzenie i wyposażenie placu zabaw 
dla dzieci. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bojanowa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 


